673. **Thierry** (Joan.). Ludovici Romani, Matthei Mathesilani Francisci Cremensis, Joannis Baptiste, et aliorum singulæria. *S. l.*, 1542, in-4, car. goth. texte à 2 col. titre rouge et noir avec encadrement sur bois, bas.

Mouillures.

#### IX. DROIT FRANC. — LOIS GERMANIQUES.

674. **Baluzius** (Stephanus). Capitularia regum Francorum. Additæ sunt Marculfi et aliorum formulæ veteres et notæ doctissimorum virorum, curante Petro de Chiniac. *Parisiis, ex typis Fr. Aug. Quillau*, 1780, 2 vol. in-fol. texte à 2 col. bas. f.
675. **Baudi di Vesme** (C.). Edicta Regum Langobardorum edita ad fidem optimorum codicum. *Augustæ Taurinorum*, 1853, in-fol. texte à 2 col. fac-similé, fig. br.
676. **Behrend** (J.-Fr.). Lex Salica nebst den Capitularien zur Lex Salica bearbeitet von Alfred Boretius. *Berlin*, 1874, in-8, br.
677. **Brunner** (Heinrich). Zur Rechtsgeschichte der römischen und germanischen Urkunde. *Berlin, Weidmann*, 1880, in-8, br.  
Tome I, seul paru.
678. **Canciani** (Paulus). Barbarorum leges antiquæ cum notis et glossariis, seu varii generis additamenta ex editis atque ineditis monumentis collecta. *Venetis, apud Seb. Coletium*, 1781-1792, 5 vol. in-fol. texte à 2 col. demi-rel. v. f.
679. **Carolus Magnus**. Leges Longobardorum seu capitulare divi ac sacratissimi Caroli Magni imperatoris Fræcie regis ac novelle constitutões domini Justiniani imperatoris, cum præfatiuncula et annotationibus in ipsas constitutiones novellas, per Nicolaum Boherii. (In fine :) *Bloys*, 1512, in-8 de 160 ff. chiffr. et 1 f. de table non chiffré, texte à 2 col. car. goth. marque de l'imprimeur au dernier ff. mouton vert.
680. **Clément**. Forschungen über das Recht der salischen Franken vor und in der Königszeit. Lex salica und malbergische Glossen. Herausgegeben von Heinrich Zoepfl. *Berlin*, 1876, in-8, br.

681. **Codex** legum antiquarum quibus accedunt formulae solennes priscae publicorum privatorumque negotiorum, cum glossario sive interpretatione rerum vocumque difficultium et observationum. *Francofurti, apud Joh. et Andream Marinos, 1613, in-fol. demi-rel. bas.*

Ce recueil dont une partie se retrouve dans la collection des Capitulaires de Baluze, est rare.

682. **Corpus** juris germanici antiqui, quò continentur leges Francorum salicæ et Ripuariorum, Alamannorum, Bawariorum, Burgundionum, Frisionum, Angliorum, Werinorum, Saxonum, Langobardorum, Wisigothorum, Ostgothorum, nec non capitularia regum Francorum, una cum libris capitularium ab Ansegiso abbate et Benedicto levita collectis. Opus post Jo. Heroldi, Frider. Lindenbrogii, Steph. Baluzii, Jo.-Ger. Eccardi, et aliorum labores diligentius recognitum, variantibus lectionibus et indice uberrimo tam rerum quam verborum instructum. Consilio Jo. Gottl. Heineccii. *Halæ, Magdeburgicæ, 1738, in-4, texte à 2 col. cart.*